Diárias 0,00
Hospedagem/Alimentação 0,00
Material de Consumo 5.000,00
Passagens 0,00
Pessoal 0,00
Encargos 0,00
Bolsas 9.110,00
Outros Serviços de Terceiros 0,00
Equipamentos e Material Permanente 5.000,00
Total 19.110,00

Valor total aprovado em Reais: R$ 19.110,00
Dezenove Mil e Cento e Dez  Reais

4.2. Recursos Solicitados a Outras Fontes, Parcerias e/ou Contrapartida da(s) Instituição(ões) Envolvida(s):
Entidade Tipo Valor Descrição

5. Equipe

5.1. Membros do Projeto:
Ord Nome Instituição Função
1 Benedito Carlos de Jesus SEDUC Coordenador(a)